
Realizzata in PVC termossensibile, siliconato : garantisce una
migliore adattabilità alle condizioni corporee, riducendo i rischi di
irritazione.
Forma speciale per l'intubazione tramite tracheotomia : progettata
per facilitare l'inserimento e garantire un fissaggio sicuro.
Palloncino ad alto volume e bassa pressione : riduce il rischio di
lesioni tracheali garantendo al contempo una tenuta ottimale.
Linea radiopaca : consente di verificare la posizione della sonda
tramite radiografia, aumentando la sicurezza dell'inserimento.

8 esplanade Compans Caffarelli - 31000 TOULOUSE, France 
Email : ventes@medfist.care

Per ulteriori informazioni, 
contattaci

Il tubo di Montandon è specificamente progettato per
l'intubazione tramite tracheotomia, garantendo un'inserzione
agevole e un fissaggio sicuro. Realizzato in PVC termosensibile
rivestito in silicone, privo di lattice e ftalati, si adatta alle
condizioni corporee riducendo al minimo il rischio di irritazione.
Certificato CE, è disponibile in due versioni : rinforzata e non
rinforzata.

                       Sonda Montandon per tracheotomia                            

Dotato di un palloncino ad alto volume e bassa pressione,
garantisce una ventilazione sicura e una tenuta ottimale. Sterile,
privo di lattice e ftalati, questo tubo monouso assicura il
massimo comfort per il paziente e contribuisce a prevenire le
infezioni crociate.

Ventilazione sicura e tenuta ottimale

Palloncino pilota marcato : facilita la visualizzazione del
gonfiaggio e dello sgonfiaggio per un controllo preciso.
(Dispositivo non compatibile con la RM)
Senza lattice, senza ftalati : riduce il rischio di reazioni allergiche
e l'esposizione a sostanze potenzialmente nocive.
Sterile, monouso : aiuta a prevenire le infezioni crociate.
Occhio di Murphy con finitura accurata

Non Rinforzate

Non Rinforzate

Rinforzate

Rinforzate

Non Rinforzate

Caratteristiche principali

Rinforzate

+33 5.32.63.00.14 

medfirst.care

More info !

Diametro interno
(mm)

Diametro
esterno(mm)

Diametro del
palloncino

Lunghezza
totale (mm)

Riferimento

7.0

8.0

9.0

10.0

9.7

11.0

12.3

13.7

20.0

25.0

28.0

32.0

308

315

320

327

29-7010

29-8010

29-9010

29-1010

7.0

8.0

9.0

10.0

10.2

11.6

12.9

14.2

20.0

25.0

28.0

32.0

308

315

320

327

29-7012

29-8012

29-9012

29-1012

V1.1 - 11/02/2026

RiferimentoLunghezza
totale (mm)

Diametro del
palloncino

Diametro
esterno(mm)

Diametro interno
(mm)

https://www.medfirst.care/it/sonda-montandon.php

