



More info !

Sonda Montandon per tracheotomia

Il tubo di Montandon è specificamente progettato per l'intubazione tramite tracheotomia, garantendo un'inserzione agevole e un fissaggio sicuro. Realizzato in PVC termosensibile rivestito in silicone, privo di lattice e ftalati, si adatta alle condizioni corporee riducendo al minimo il rischio di irritazione. Certificato CE, è disponibile in due versioni : rinforzata e non rinforzata.

Ventilazione sicura e tenuta ottimale

Dotato di un palloncino ad alto volume e bassa pressione, garantisce una ventilazione sicura e una tenuta ottimale. Sterile, privo di lattice e ftalati, questo tubo monouso assicura il massimo comfort per il paziente e contribuisce a prevenire le infezioni crociate.



Non Rinforzate

Diametro interno (mm)	Diametro esterno(mm)	Diametro del palloncino	Lunghezza totale (mm)	Riferimento
7.0	9.7	20.0	308	29-7010
8.0	11.0	25.0	315	29-8010
9.0	12.3	28.0	320	29-9010
10.0	13.7	32.0	327	29-1010

Rinforzate

Diametro interno (mm)	Diametro esterno(mm)	Diametro del palloncino	Lunghezza totale (mm)	Riferimento
7.0	10.2	20.0	308	29-7012
8.0	11.6	25.0	315	29-8012
9.0	12.9	28.0	320	29-9012
10.0	14.2	32.0	327	29-1012

Caratteristiche principali

- Realizzata in PVC termossensibile, siliconato :** garantisce una migliore adattabilità alle condizioni corporee, riducendo i rischi di irritazione.
- Forma speciale per l'intubazione tramite tracheotomia :** progettata per facilitare l'inserimento e garantire un fissaggio sicuro.
- Palloncino ad alto volume e bassa pressione :** riduce il rischio di lesioni tracheali garantendo al contempo una tenuta ottimale.
- Linea radiopaca :** consente di verificare la posizione della sonda tramite radiografia, aumentando la sicurezza dell'inserimento.
- Palloncino pilota marcato :** facilita la visualizzazione del gonfiaggio e dello sgonfiaggio per un controllo preciso. (Dispositivo non compatibile con la RM)
- Senza lattice, senza ftalati :** riduce il rischio di reazioni allergiche e l'esposizione a sostanze potenzialmente nocive.
- Sterile, monouso :** aiuta a prevenire le infezioni crociate.
- Occhio di Murphy con finitura accurata**

Per ulteriori informazioni,
contattaci

8 esplanade Compans Caffarelli - 31000 TOULOUSE, France
Email : ventes@medfist.care

V1.1 - 11/02/2026